
SoMe-aktivist til kommunikation om God, Ren og Retfærdig mad 
 
Elsker du mad og events? At skrive og skabe kreativ visuel kommunikation? Kan du 
forestille dig en verden, hvor mad er god, ren og retfærdig for alle? Kom og vær med i Slow 
Food – en global græsrodsbevægelse: Vi ønsker at forandre fødevaresystemet. 
 
I Slow Food Danmark søger vi en kommunikations-aktivist, som vil hjælpe os med at 
tiltrække flere deltagere til vores events – og meget gerne flere medlemmer over hele 
Danmark. Vi drømmer også om at starte en ungdomsafdeling op igen – et ”Slow Food Youth 
Network”.  
 
Dine opgaver vil være: 

 at forbedre synligheden af Slow Foods aktiviteter på sociale medier (Facebook, 
Instagram) 

 at formidle de spændende historier fra andre dele af det globale Slow Food netværk 

 at bidrage til og layoute nyhedsbrev til medlemmer og interesserede (opsætning i 
Mailchimp) 

 at producere kreativt indhold med inspirerende fotos fra events 

 at redigere og opdatere vores hjemmeside 

 at analysere eƯekten  
 
Vi forventer, at du kan afsætte 1-2 timer om ugen samt deltage i et månedligt møde, og at 
du kan deltage som reporter og fotograf til vores events, 6-10 om året, primært i 
Københavns-området. Arbejdet er frivilligt og ulønnet. 
 
Om dig: 
Vi forventer, at du har erfaring med at bruge FaceBook og Instagram. Måske kender du 
allerede Metas professionelle kontrolpanel? Det er en fordel, hvis du er studerende inden 
for kommunikation og følger med i trends inden for SoMe. Måske har du forslag til andre 
medier og måder at nå målgrupperne? Vi håber, at du har erfaring med fotografering til 
events, billedredigering og visuel formidling.  
Dit levende sprog skal fange både de unge nysgerrige og de erfarne – og gerne på både 
dansk og engelsk.  
 
Vi tilbyder: 
Du får stor indflydelse på og fleksibilitet i dit selvstændige arbejde, som foregår fra din egen 
telefon/computer.  
Du vil få indsigt i og erfaring med SoMe, medlemskommunikation og engagement af 
medlemmer i en lokalafdeling af en global NGO. Gennem Slow Foods kerne af erfarne og 
engagerede medlemmer får du adgang til viden og netværk om alt det, der rør sig i 



fødevaresystemet. Nå ja, og så slutter vores møder og events altid med fællesskab om et 
godt måltid! 
 
Om Slow Food: 
Slow Food er en global græsrodsbevægelse og non-profit organisation, som har 
lokalafdelinger i 160 lande og omkring 70.000 medlemmer. Siden 1986 har Slow Food 
kæmpet for god, ren og retfærdig mad til alle. Vores prioriteter er: 

 at forsvare biodiversitet og kulturel diversitet 

 at uddanne, inspirere og mobilisere verden omkring os 

 at påvirke oƯentlige beslutningstagere og den private sektor 
Medlemmerne er mad-entusiaster, kokke, aktivister, studerende og små og mellemstore 
fødevareproducenter. 
 
Vil du høre mere?  
Send en kort email til bestyrelsen@slowfood.dk med link til dine SoMe-profiler. Så 
kontakter vi dig og drikker måske en kop kaƯe sammen, så vi kan lære hinanden at kende.  
 
Læs mere: 
Hjemmeside: www.slowfood.dk 
Facebook: www.facebook.com/slowfooddk 
Instagram: www.instagram.com/slowfooddanmark 


